Kedainiq rajono savivaldybes tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-6 ,,Del Kedainiq
rajono savivaldybes 2022 metq biudzeto tvirtinimo" pakeitimo", sudareme si papildomq susitarimq
(toliau - Susitarimas), kuriuo susitareme: 

1. Rangos darbq kainq 2022 metams padidinti 190 695,00 Eur (Vienas simtas devyniasdesimt
tukstanciq sesi simtai devyniasdesimt penki Eur 00 ct.). Siq sumq sudaro darbq verte - 157 599,17
Eur ir PVM (21%) - 33 095,83 Eur. Darbai vykdomi pagal patvirtintq veiklq sqraso detalizuotq
pried:ci, kuris yra Susitarimo neatskiriama dalis. 

2. Pakeisti veiklq sqrasq ir ji isdestyti nauja redakcija (pridedama).